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DÖNGÜ CIRC
KaliGrafikDüzenlemeler /CallyGraphicArrangement

Online Solo Exhibition

August 4- 6, 2023

Atomlar gibi evrendeki herşey denge arar, bu dengeyi sağlamak için de 

www.akademikongre.org                                        www.avrupakongre.org

EU  2nd INTERNATIONAL CONFERENCE 
ON HUMANITY AND SOCIAL SCIENCES

www.avrupakongresi.org/

      
About  Exhibition 

çekirdek  yörüngesinde  dönerler,  var  olmanın  temel  şartı  dönmektir. 
Elektronların çekirdeğin etrafındaki bu hızlı ve bitimsiz dönüşü, var olan 
her şeyin özüdür. Evrendeki her şey bu dönüş ile ayakta kalır. Yıldızlar, 
gezegenler,  vücuttaki  kan,  topraktaki  yaşam,  herşey  bir  uyum  içinde 
döner.
Sema  yapan  derviş  nefsini  veya  kişisel  arzularını  terk  etmek  için 
yaratıcıya  odaklanarak  döner,  bedenini  tekrarlayan  dairelerle  bir 
döngüye  girer  ki  bu  da  Güneş  Sistemi'nde  Güneş'in  etrafında  dönen 
gezegenlerin sembolik bir taklidi olarak görülür.
Dönmek,  döngüye  evrildiğinde  bir  gidiş  gelişi  temsil  eder.  Yaşamı  ve 
ölümü.  Ölüm  dahi  durmak  değildir,  tıpkı  doğmakla  ölmeye  başlamak 
gibi. 
Noktaları  birleştiren  kalem  çizgilerle  formlara  ulaşır.  Bu  formlara 
anlamlar  yüklenir,  onlara  sesler  atfedilir.  Dünyanın  farklı  bölgelerinde 
farklı  kültürlerde  farklı  şekiller  ve  seslerle  de  olsa  ortaya  konulan  bu 
formlar  artık  “yazıdır”.  Yazı  insanlığın  belleği  gibidir  önce.  Salt  bilgi 
paylaşımı ile kalmaz yazı, hem anlamlı hem göze hoş gelen daha güzel 
ve  estetik  formlara  ve  kompozisyonlara  dönüşür.  Her  coğrafyanın  ve 
kültürün  farklılıklarını  estetik  algısını  bir  düzenle,  disiplinle  ve  uyumla 
yansıttığında bu  defa  genel  bir  nitelemeyle  “kaligrafi”  denir  ona.  Çoğu 
zaman derin anlamlar taşıyan tümceler için yapılsa da kimi zaman hiç 
bir  derinliği  olmayan harfler,  kelimeler ve metinler de eser olur.  Anlam 
ve  biçim  arasındaki  ilişki  sorgulanır.  Kimi  zaman  bir  cami  kubbesinde 
kuşak  olur  döner,  kimi  zaman  semazen  gibi  kendi  etrafında  kimi 
zamanda  bu  sergide  olduğu  gibi  iki  boyutlu  yüzeyde  kendi  ekseninde 
döner. Başladığı yerde biter, bittiği yerde yeniden başlar.
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